[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2012 г.

                          № 221
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства ОАО «5 арсенал» от 13.03.2012 года № 469  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестное выполнение своих трудовых обязанностей наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Костину Ирину Валентиновну
	-
	повара ОАО «5 арсенал»;

	Логинову Татьяну Валентиновну
	-
	парикмахера ОАО «5 арсенал»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин